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RW/823/2023/1025/9048/34

Lot 34

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / dégats d'écorcement : 30-50 % der Stiickzahl
/ des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 6-15 % der Stiickzahl / des grumes Rotfaule / pourriture rouge : 4-8 % des
Volumens / du volume Splitter /mitrailles : 0 % der Stiickzahl /des grumes Geléandeverhéltnisse /conditions
topographiques : Plateau : 5% des Volumens /du volume Leichte Hanglage /pente Iégeére : 85% des Volumens /du
volume Steilhang /Pente forte : 10% des Volumens /du volume Riickegassen vorhanden bzw. zu entnehmen: Abstand +/-
20m /Layons de débardage ou a prélever : distance +/-20m Oben genannte Stiickzahl und Volumenangaben sind
ungefahre Angaben. Le nombre et le volume indiqués ci-dessus sont des données approximatives. Stammzahlreduktion
durch Entnahme von Z-Baumbedranger gemal Anweisung durch den Revierforster. Die Volumenermittlung erfolgt am
Weg durch Poltervermessung. Fiir die Umrechnung des Raummales auf Vorratsfestmeter findet der
Multiplikationsfaktor 0,65 Anwendung. Reduction du nombre de tiges par dégagement des arbres d'avenir selon les
instructions du préposé. Le cubage s'effectue a bord de chemin par mesurage des tas de bois. Le facteur 0,65 est utilisé
pour la conversion du volume ster en volume bois fort. Nur Kurzholzernte / Abschnitte erlaubt. Uniquement exploitation
en billons autorisée. Fiir Harvester nicht fallbare Baume sind von Hand zu féllen. Les arbres qui ne peuvent pas étre
coupés par |'abatteuse doivent étre coupés a la main. Spatester Erntetermin /délai d'exploitation ultime : 31/12/2024
(keine Fristverlangerung moglich /pas de prorogation possible)

Nombre d'arbres total 6117 | -
Volume grumes 1925470 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1925470 m?
Cube moyen 315  dms
Circonférence moyenne 62,872 cm
Surface de coupe 56,206 ha
Contact FANK Sandro, 047986 7917 -
Triage Triage D'holzheim | --
Propriétaire Foret Domaniale De Bullange = -
Lieu(x)-dit(s) Goestenost, HERMEFELD, LOHKNIPPEN, WENDELBERG, HANSBUSCH, INDEN = -

BERGEN, AM BREITERBURGSDELL, STEINERT, GOSTENOST

Vente Vente domaniale de la Direction de Malmedy = -
Mardi 18 avril 2023
An Terres'e - 4770 Meyerode

TVA 6% -


tel:0479 86 79 17
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9048
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=an-terrese-4770-meyerode

Certification PEFC

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

110
110
631
940
1571
2140
2140
1186

112

Vol.(m3)

6,160

279,091

719,040

646,422

4,290

1 655,003

Douglas Méléze Hybride Bouleau
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 3

- 15

- 18 1,056

25 49

185 98 26

210 40,610 147 26,362 26 5,070
250 71 22

250 69,500 71 20,777 22 6,380
150 35

50 8

200 79,200 43 17,845

- 3

- 3 1,888

189,310

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

95

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Houppiers/Taillis

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 1,779




